
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2017-6539 del 07/12/2017

Oggetto Autorizzazione unica ai sensi del D.Lgs.152/06, art. 208.
Determina n. 1068 del 18/11/2016. Ditta Autodemolizioni
Guidetti Srl con sede legale e impianto di gestione Rifiuti
R4 in Via Torelli n.6, Reggio Emilia. Rettifica Partita IVA
e Codice Fiscale.

Proposta n. PDET-AMB-2017-6718 del 04/12/2017

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante VALENTINA BELTRAME

Questo giorno sette DICEMBRE 2017 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio Emilia, il
Responsabile  della  Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Reggio  Emilia,  VALENTINA
BELTRAME, determina quanto segue.



Oggetto: Autorizzazione unica ai sensi del D.Lgs.152/06, art. 208. Determina n. 1068 
del 18/11/2016. Ditta Autodemolizioni Guidetti Srl con sede legale e impianto 
di gestione Rifiuti R4 in Via Torelli n.6, Reggio Emilia. Rettifica Partita IVA e 
Codice Fiscale.

LA DIRIGENTE

Visto:
-  la  Determina  n.  1068/2016  del  18/11/2016  in  merito  al  cambio  di  denominazione  e
conseguente intestazione della autorizzazione unica ai sensi del D.Lgs. 152/2006, prot. n.
7738 del  10/02/2014, della Ditta B.F.  Service s.r.l.  a  favore della Ditta Autodemolizioni
Guidetti S.r.l.;

- che da verifiche d'ufficio è emerso che il Codice Fiscale/Partita IVA richiamato più volte
nel sopra citato atto di determina, per mero errore materiale, è stato riportato in modo non
corretto;

Accertato che la Partita IVA e Codice Fiscale della Ditta Autodemolizioni Guidetti S.r.l.  è
01723130355;

Ritenuto di  provvedere  ad  eseguire  le  conseguenti  rettifiche  e  precisazioni  all'atto  di
Determina n. 1068 del 18/11/2016,

DETERMINA

di sostituire la P. IVA e C.F 0172313055543 indicata nell'atto n. 1068/2016 del 18/11/2016
con la seguente P.IVA e C.F 01723130355.

Il  presente  atto  deve essere conservato  unitamente alla  Autorizzazione Unica  ai  sensi
dell'art.  208 del  D.Lgs.  152/2006, prot.n.  7738 del  10/02/2014,  di  cui  già  la Determina
n.1068 del 18/11/2016 fa parte integrante.

                                                                       
 IL DIRIGENTE di Arpae

  Struttura Autorizzazioni e Concessioni 
D.ssa Valentina Beltrame

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia 
Piazza Gioberti n. 4° , 42121 Reggio Emilia  | fax +39 0522 444248 | PEC aoore@cert.arpa.emr.it

1



SI ATTESTA  CHE  IL  PRESENTE  DOCUMENTO  È  COPIA  CONFORME  DELL’ATTO  ORIGINALE  FIRMATO  DIGITALMENTE .


